
UCHWAŁA NR XLII/263/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 289.384,32 zł, w tym: 

. 1) dochody bieżące o kwotę 269.384,32 zł,

2) dochody majątkowe o kwotę 20.000,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 27.873,85 zł, w tym  dochody 
majątkowe o kwotę 27.873,85 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00
01095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 000,00

Czynsz dzierżawny za obwody łowieckie 0,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 014,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 5 014,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
Zwrot kosztów opracowania MPZPdla budowy linii 
elektroenergetycznej 110kV

0,00 5 014,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 219 400,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 20 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 20 000,00

Id: 107F99C7-2477-4387-8EB0-91A923385088. Podpisany Strona 1



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 179 400,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 160 000,00

0590
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z tytułu koncesji na poszukiwanie i rozpoznawanie 
złóż ropy naftowej i gazu ziemnego

0,00 16 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
Opłata za zajęcie pasa drogowego

0,00 3 400,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 20 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 39 970,32

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 39 970,32

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 39 970,32

Środki od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków na zadanie "Odtworzenie części muru ścian 
z kamienia oraz rekonstrukcja nadproży łukowych przy 
ruinach budynku komory celnej w Dukli - I etap"

0,00 29 970,32

Środki od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków na wykonanie prac konserwatorskich przy 
nagrobkach Janusza Kopystyńskiego i ks. Jana Zwolińskiego 
na cmentarzu komunalnym w Dukli

0,00 10 000,00

bieżące razem: 0,00 269 384,32
majątkowe

020 Leśnictwo 0,00 20 000,00
02001 Gospodarka leśna 0,00 20 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 20 000,00
801 Oświata i wychowanie -27 873,85 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-27 873,85 0,00

80195 Pozostała działalność -27 873,85 0,00

Id: 107F99C7-2477-4387-8EB0-91A923385088. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-27 873,85 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

-27 873,85 0,00

Projekt "Podniesienie efektywności i dostępności e-usług 
w zakresie zarządzania oświatą w Gminie Dukla" w ramach 
Osi Priorytetowej nr II "Cyfrowe Podkarpackie"RPO WP na 
lata 2014-2020
Aneks do umowy z dnia 26 czerwca 2017 r.

-27 873,85 0,00

majątkowe razem: -27 873,85 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-27 873,85 0,00

Ogółem: -27 873,85 289 384,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-27 873,85 0,00

§ 2. 1.Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 294.303,29 zł, w tym:

. 1) wydatki bieżące o kwotę 169.384,32 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 124.918,90 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 32.792,75 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 32.792,75 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 107F99C7-2477-4387-8EB0-91A923385088. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

Dział Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch,

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
750 Administracja publiczna zwiększenie 66 251,15 66 251,15 50 251,15 50 251,15 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

zwiększenie 50 251,15 50 251,15 50 251,15 50 251,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty 
i składki zwiększenie 26 251,15 26 251,15 26 251,15 26 251,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 10 162,85 10 162,85 0,00 0,00 10 162,85 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 10 162,85 10 162,85 0,00 0,00 10 162,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 107F99C7-2477-4387-8EB0-91A923385088. Podpisany Strona 4



2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszenio
m

zwiększenie 10 162,85 10 162,85 0,00 0,00 10 162,85 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -32 792,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 792,75 -32 792,75 -32 792,75

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie 4 918,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918,90 4 918,90 0,00
zmniejszeni
e -32 792,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 792,75 -32 792,75 -32 792,75

80195 Pozostała działalność
zwiększenie 4 918,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918,90 4 918,90 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. „ 
Podniesienie 
efektywności 
i dostępności e-
usług w zakresie 
zarządzania 
oświatą 
w Gminie 
Dukla”.

zwiększenie 4 918,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918,90 4 918,90 0,00

Id: 107F99C7-2477-4387-8EB0-91A923385088. Podpisany Strona 5



6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. „ 
Podniesienie 
efektywności 
i dostępności e-
usług w zakresie 
zarządzania 
oświatą 
w Gminie 
Dukla”.

zmniejszeni
e -27 873,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 873,85 -27 873,85 -27 873,85

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Projekt pn. „ 
Podniesienie 
efektywności 
i dostępności e-
usług w zakresie 
zarządzania 
oświatą 
w Gminie 
Dukla”.

zmniejszeni
e -4 918,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 918,90 -4 918,90 -4 918,90

855 Rodzina zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Id: 107F99C7-2477-4387-8EB0-91A923385088. Podpisany Strona 6



6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 92 970,32 72 970,32 49 970,32 49 970,32 23 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami zwiększenie 62 970,32 62 970,32 39 970,32 39 970,32 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 107F99C7-2477-4387-8EB0-91A923385088. Podpisany Strona 7



2720

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
prac 
remontowych 
i konserwatorski
ch obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4340

Zakup usług 
remontowo-
konserwatorskic
h dotyczących 
obiektów 
zabytkowych 
będących 
w użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 39 970,32 39 970,32 39 970,32 39 970,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -32 792,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 792,75 -32 792,75 -32 792,75

Wydatki razem:
zwiększenie 294 303,22 169 384,32 120 221,47 120 221,47 33 162,85 16 000,00 124 918,90 124 918,90 0,00

Id: 107F99C7-2477-4387-8EB0-91A923385088. Podpisany Strona 8



§ 3. 1.Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na 
prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych – Parafia Rzymsko-Katolicka w Trzcianie na 
konserwację techniczną i estetyczną polichromii ściennej nawy – ściana południowa i północna – w byłej cerkwi 
greckokatolickiej pw. Narodzenia Bogarodzicy, a obecnie kościele parafialnym rzymskokatolickim pw. Chrystusa 
Króla, o kwotę 23.000,00 zł.

. 

2. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 10.162,85 zł, 
z tego:

1) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dukli z przeznaczeniem na wymianę napędów 3 bram garażowych – 
2.100,00 zł,

2) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem z przeznaczeniem na remont pomieszczenia magazynowo–
garażowego – 2.400,00 zł,

3) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z zakupem rękawic specjalnych, ubrań specjalnych i hełmów strażackich, prądownicy Turbo Flash400, 
rozdzielacza kulowego, węża ssawnego tłumic i drabin nasadkowych– 2.663,20 zł,

4) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasionce z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z zakupem siekier, rozdzielacza kulowego, zbiornika przenośnego wody, masztu oświetleniowego, sita 
kominowego, węży W52 i W75, linki ratowniczej, mostków przejazdowych, latarek do hełmu, kurtyny wodnej 
i prądownicy Turbo Flash400 – 2.024,00 zł,

5) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Głojscach z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z zakupem siekier, węży W52 i W75, linki ratowniczej, latarek do hełmu, wideł, łopat, tłumic, przełączników 
75/52, sita kominowego i klucza hydrantowego – 975,65 zł,

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 107F99C7-2477-4387-8EB0-91A923385088. Podpisany Strona 9




